АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2018 № 140-п
п. Новосергиевка

	О проведении проверки технической готовности  системы  оповещения и системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций  на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет

           На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от 18.06.2018 №152-р «О проведении проверки технической готовности региональной автоматизированной системы централизованного оповещения и комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Оренбургской области» в соответствии с оперативным заданием на командно-штабное учение с органами управления и силами территориальной подсистемы РСЧС и гражданской обороны на территории муниципального образования  Новосергиевский поссовет:
1.	Провести 22 июня 2018 года в 14 часов 00 минут по местному времени проверку технической готовности системы  оповещения и комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет с практической подачей сигнала «Внимание всем!».
2.	Образовать комиссию по проверке технической готовности  системы  оповещения и комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет  и утвердить ее состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению. Результаты работы комиссии оформить документально.
3.	Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поссовет Н.И. Кулешова.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом.

Глава администрации МО
Новосергиевский  поссовет                                                           Ю.П.Банников

Разослано: в дело, Н.И. Кулешову, для обнародования

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
Новосергиевского поссовета
от                    №

СОСТАВ
комиссии по проверке технической готовности  системы  оповещения и комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет

	Банников
Юрий Павлович

	председатель комиссии, глава администрации Новосергиевского поссовета

	Кулешов
Николай Иванович
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Новосергиевского поссовета

Члены  комиссии:

	Ефанов
Михаил Викторович
	ведущий специалист Новосергиевского поссовета

	Ким
Дмитрий Геннадьевич

	специалист 1 категории Новосергиевского поссовета

	Баклыкова
Наталья Николаевна
	ведущий специалист Новосергиевского поссовета

	Солодилова
Юлия Валерьевна
	специалист 1 категории Новосергиевского поссовета